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Frukt – ny sesong forberedes 

 
Styringsgruppa i frukt (med 3 gjester til stede) hadde møte 11. juni. Vi fikk en god diskusjon i 

forkant av årets fruktsesong. Fra venstre ser vi Johanne Schjøth (gjest fra 

Landbruksdirektoratet), Ragnar Swift, Mia Robinson Lundgren (gjest fra Gartnerhallen), Leif 

Øie (GPS), Torleif Helle, Knut Amund Surlien, Jostein Lutro, Torleiv Holtskog og Audun 

Slinde (gjest, RKP Sogn og Fjordane for Gartnerhallen). Tomas Hesthamar er også i gruppa, 

men var ikke med på møtet. 
 

 
GPS hadde en nyttig og god prat med noen av fruktprodusentene i Finstad Produsentlag 3. 

juni. Fra venstre ser vi Henrik Jebsen Holm, Christian Bøhmer, Kjetil Lersbryggen, Gjert 

Svendsøy, Ragnar Swift og Leif Øie. Målet er at vi skal få bedre oversikt over volumene som 

kommer fra «det frie» markedet. Det er nå bestemt at Christian Bøhmer blir med i 

styringsgruppa i GPS som observatør denne sesongen. 
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13. juni besøkte vi Ryfylkefrukt SA og fikk oss et godt og nyttig drøs. Ryfylkefrukt SA har 

tatt tak i distriktets historie som et godt fruktdistrikt og investert i både nybygg og mye 

nyplanting av frukttre.  På bildet til venstre, ser vi fra venstre, Svein Hia (daglig leder), 

Øystein T. Kleppa (styreleder), Leif Øie (GPS), Geirmund Helgøy og Bjørn Eidhammer 

(GPS).  

Geirmund Helgøy (bildet til høyre), fruktprodusent i Ryfylke, er nå regionsansvarlig i 

Nordgrønt Vest. Geirmund sitter derfor også samarbeidsutvalget for Nordgrøntprodusentene 

og GPS. Utvalget, som består av de 3 regionsansvarlige produsentene i Nordgrønt og daglig 

leder i GPS, har ansvaret for å peke ut og følge opp representantene fra Nordgrønt-

produsentene til styringsgruppene i GPS. Geirmund er en entusiast som brenner for norsk 

produksjon og for at vi må utnytte «norskbølgen» vi er inne i. Videre at vi må ta vare på 

distriktene og lokal produksjon. Da vi møtte Geirmund 13. juni var han i gang med å høste 

moreller fra veksthus til lokalt hjemmesalg. Engrosleveringen til Coop starter 19. juni. 
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